ПРОЕКТ
[image: ]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ______

Об утверждении Порядка организации работ в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области по перечислению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам сельских поселений Смоленского района из местного бюджета на очередной финансовый год

В целях реализации положений областного закона «Об областном бюджете на очередной финансовый год, согласно областному закону «О межбюджетных отношениях в Смоленской области», в соответствии с решением Смоленской районной Думы «О бюджете муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на очередной финансовый год»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации работ в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области по перечислению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам сельских поселений Смоленской области из местного бюджета  на очередной финансовый год.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения с 01 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                                    О.Ю. Язева
image1.jpeg